оказания услуги с 09.00 часов до 16.00 часов 

Питание: комплексный обед. 
Полное описание предложения о составе Услуги, размещено на 

сайте Исполнителя по адресу: 

https://cheerland.ru/zimnie-sbory-2026/korolev-missija-poljarnyj-
jekspress-2026/ 

16 500 (шестнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, 

без НДС 

3. Услуги по условному тарифу «Мытищи» 

https://cheerland.ru/zimnie-sbory-2026/mytishhi-missija-poljarnyj-jekspress-2026/ 

Состав услуги (существенные условия) 

Стоимость услуги, рублей, без НДС 

Даты (период) оказания услуг: